Detalhes do produto
ARTILEA - WALL SYSTEM 034
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
INS03-50050 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  50mm 0 0 0
INS03-50060 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  60mm 0 0 0
INS03-50080 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  80mm 0 0 0
INS03-50100 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  100mm 0 0 0
INS03-50120 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  120mm 0 0 0
INS03-50140 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  140mm 0 0 0
INS03-50160 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  160mm 0 0 0
INS03-50180 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  180mm 0 0 0
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024
INS03-50200 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  200mm 0 0 0
Description
Painel de lã de rocha para isolamento externo. Aplicação por colagem com fixações mecânicas. Dimensões do painel 1.200 x 600 mm
para todas as espessuras na mesa.
Material
Painel de lã de rocha rígida bio-solúvel não combustível com elevadas propriedades de isolamento térmico, densidade média ~100
kg/m3.
Use
Painel de isolamento térmico, acústico e de protecção contra incêndios de alto nível para utilização em sistemas de revestimento
ETICS.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024